À Ilma.
Prefeitura Municipal de Santa Luzia MG
Comissão Permanente de Licitações.
Pregão nº 962023 (SRP)

Pedido de Desistência

A empresa, CAMALEAO PERSONALIZADOS LTDA., pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ sob
n.º 41.071.029/0001-41, situada na Rua Aurelio Dolabela, nº 170, Bom Jesus, Santa Luzia/MG, CEP:
33015-330, por intermédio da Sra. Ana Clara da Silva Fernandes, Sócia Administradora, portadora da
Cédula de Identidade n.º 15.167.859 e do CPF n.º 107.804.536-46, vem, respeitosamente perante V. Sª.,
através da presente carta, solicitar a desistencia da participação no Pregão nº 962023 (SRP). Tendo em
vista a impossibilidade da entrega dos Laudos solicitados juntamente com as amostras.

Santa Luzia/MG, 28 de Fevereiro de 2024.

_________________________________________
ANA CLARA DA SILVA FERNANDES

SÓCIO ADMINISTRADOR
107.804.536-46

		2024-02-28T16:48:56-0300
	ANA CLARA DA SILVA FERNANDES:10780453646